РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2021  № 957

О внесении изменений в постановление
администрации города Мценска от 12.10.2016 года № 1140
«Об общественной комиссии по жилищным вопросам
 администрации города Мценска»

В целях актуализации состава общественной комиссии по жилищным вопросам администрации города Мценска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации города Мценска      от   12.10.2016 года        № 1140     «Об   общественной  комиссии
по жилищным вопросам администрации города Мценска» следующее изменение:
строку:
 «Беляев Андрей Николаевич – глава города Мценска, председатель комиссии»
заменить строкой:
«Волков Сергей Станиславович - глава города Мценска, председатель комиссии».
 2. Председателю комитета организационно-кадровой работы,   информатизации и делопроизводства администрации города Мценска Ильясовой Г. В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                       С. С. Волков